
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2197

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.33 Енергетика, 
електротехніка та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15559934 1535062 Грищенко Софія Сергіївна
55598094 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036729 Професійна освіта 
(Енергетика)

152,156

2 14863104 1535062 Євтушенко Сергій Олександрович
55593068 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102914 Професійна освіта 
(Енергетика)

154,707

3 15215469 1535062 Лісний Андрій Іванович
55576034 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089452 Професійна освіта 
(Енергетика)

164,373

1



4 15318954 1535062 Попов Олег Борисович
35945533 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308488 Професійна освіта 
(Енергетика)

152,172

5 14989804 1535062 Рудова Аліна Валентинівна
49292656 XA 15.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0229262 Професійна освіта 
(Енергетика)

150,312

6 14875801 1535062 Штанський Артур Сергійович
55593079 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137977 Професійна освіта 
(Енергетика)

157,511

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068612 1535109 Аніщенко Денис Андрійович
55597182 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142014 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

142,839

2 15311673 1535109 Бухкало Павло Валерійович
55585443 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085710 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

148,167

3 15185078 1535109 Маленко Кіріл Сергійович
55559446 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105505 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

133,042

3



4 14990269 1535109 Мартинов Максим Сергійович
46167216 XA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0277809 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

132,615

5 14975616 1535109 Маслова Даріна Андріївна
55099073 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165482 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

131,574

6 15608547 1535109 Рожко Ярослав Андрійович
55571010 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281504 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

135,946

7 15227156 1535109 Талах Вікторія Вікторівна
55560150 XA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105905 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

136,086

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15288321 1535136 Гаврилюк Михайло Дмитрійович
55580634 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103121 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

138,495

2 15171073 1535136 Коротя Микола Романович
51944780 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104481 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

132,806

3 15723466 1535136 Краснокутськи
й Андрій Валерійович

52266762 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190303 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

132,193

5



4 15082033 1535136 Лагоша Кирило Миколайович
55572367 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205169 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

134,359

5 15745944 1535136 Марченко Ангеліна Геннадіївна
55591543 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073010 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

145,608

6 15631371 1535136 Мільшин Євгеній Володимирови
ч

46173128 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0184432 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

132,155

7 14971145 1535136 Ольхов Святослав Станіславович
53961251 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0006116 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

146,248

8 14983943 1535136 Осташевський Владислав Вікторович
55575374 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205059 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

145,420

9 15738641 1535136 Підситков Максим Ігорович
55593042 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223029 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

142,458

10 15529345 1535136 Решетило Нікіта Юрійович
55566796 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229718 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

148,957

11 15735862 1535136 Роленко Артем Миколайович
54853206 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082933 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

152,796

12 15621810 1535136 Самохвалов Максим Олексійович
55598024 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146300 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

142,409

13 15549966 1535136 Суворов Олександр Вікторович
18489980 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0333855 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

135,108

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15241822 1535169 Білокінь Антон Володимирови
ч

26362430 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0146432 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

136,827

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15702549 1535194 Гладуненко Анастасія Віталіївна
55574600 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239359 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

131,085

2 14916573 1535194 Горяніна Емма Євгенівна
55582999 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120656 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

134,769

3 15181770 1535194 Євтушенко Валерія Іванівна
54840302 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258685 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

138,944

8



4 15427181 1535194 Колеснікова Маргарита Олександрівна
55589276 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018280 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

147,971

5 15521229 1535194 Котенко Марія Олександрівна
55565459 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145031 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

132,237

6 15158123 1535194 Прологаєва Валентина Сергіївна
55571926 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156401 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

141,995

7 15682234 1535194 Славова Світлана Петрівна
002068 AC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0312658 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

130,120

8 14827561 1535194 Шевченко Лілія Сергіївна
55564335 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002491 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

171,387

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15446702 1535205 Бугріменко Нікіта Максимович
55582782 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272007 Професійна освіта 
(Транспорт)

133,649

2 15094748 1535205 Кузьменко Андрій Олександрович
28855358 XA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0216673 Професійна освіта 
(Транспорт)

139,624

3 15706758 1535205 Огурцов Антон Євгенович
55584098 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127450 Професійна освіта 
(Транспорт)

130,178

10



4 14941319 1535205 Руденко Олександр Дмитрович
55496501 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0188465 Професійна освіта 
(Транспорт)

142,559

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417118 1535225 Аксьонов Ярослав Олександрович
50784439 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0312234 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

139,172

2 15621867 1535225 Бараннік Марія Ігорівна
55589379 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226018 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

138,399

3 15166974 1535225 Бутузкін Максим Вікторович
55256819 AK 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066324 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

145,156

12



4 15281403 1535225 Глива Марія Валентинівна
55589357 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232672 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

141,648

5 15200163 1535225 Йосипчук Вячеслав Володимирови
ч

55591825 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123476 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

154,634

6 15529496 1535225 Калиновський Дмитро Олександрович
55593309 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039907 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

139,699

7 15251654 1535225 Лихобаба Артем Олександрович
55595604 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076150 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

156,635

8 15508109 1535225 Хромов Олександр Олексійович
55584050 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134078 Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

141,092

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15771864 1521601 Башинська Аліна Олександрівна
53094839 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0251804 Практична 
психологія

182,756

2 15502226 1521601 Буднікова Соф`я Єгорівна
55420307 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191043 Практична 
психологія

173,378

3 15587245 1521601 Гасем Юліанна В`ячеславівна
55277663 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235186 Практична 
психологія

171,041

14



4 14844777 1521601 Знайко Анна Олегівна
55585448 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059525 Практична 
психологія

144,688

5 14888660 1521601 Карпенко Софія Іванівна
55607854 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137345 Практична 
психологія

178,766

6 15058372 1521601 Маліновська Катерина Ігорівна
55632053 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125577 Практична 
психологія

153,313

7 15726922 1521601 Муленко Вероніка Сергіївна
55748135 AP 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249820 Практична 
психологія

149,265

8 14844574 1521601 Сніжко Тетяна Юріївна
55574546 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007452 Практична 
психологія

149,991

9 14828356 1521601 Черткова Марина Олександрівна
55562767 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004021 Практична 
психологія

200,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821076 1535248 Пополітова Карина Олександрівна
55455326 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092170 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

134,344

2 14902018 1535248 Соловей Максим Андрійович
55573198 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119096 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

151,980

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15673826 1535258 Калініченко Софія Вікторівна
55745631 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160154 Інтернет-маркетинг 156,814

2 14969664 1535258 Тагмазян Елеонора Григорівна
55564134 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184247 Інтернет-маркетинг 150,136

3 15697943 1535258 Харченко Софія Сергіївна
55083231 EH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093823 Інтернет-маркетинг 182,613

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15374973 1469124 Філатов Владислав Олексійович
55507765 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296839 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

138,812

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14881263 1522853 Гомада Олександр Валентинович
55589454 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121155 Інноваційні харчові 
технології

144,922

2 15168992 1522853 Гуторова Аліса Сергіївна
55561514 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204764 Інноваційні харчові 
технології

148,835

3 15421160 1522853 Димченко Валерія Олексіївна
54845374 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003934 Інноваційні харчові 
технології

170,090

19



4 15526554 1522853 Кацевалов Ярослав Ігорович
55565352 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138815 Інноваційні харчові 
технології

148,107

5 15349417 1522853 62-9831061 Аліса Олександрівна
55569795 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інноваційні харчові 
технології

142,194

6 15208581 1522853 Кухарська Каріна Олександрівна
55575906 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112973 Інноваційні харчові 
технології

139,076

7 15487838 1522853 Рудь Григорій Валерійович
49261532 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0125886 Інноваційні харчові 
технології

138,272

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244316 1535392 Воронова Оксана Олександрівна
37836633 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0187914 Технології легкої 
промисловості

133,232

2 15512977 1535392 Галаган Анастасія Ігорівна
55562720 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132270 Технології легкої 
промисловості

132,019

3 15341631 1535392 Корогод Ганна Олександрівна
55568716 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006110 Технології легкої 
промисловості

135,657

21



4 15706370 1535392 Косова Анастасія Ігорівна
55589319 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220652 Технології легкої 
промисловості

132,839

5 15603936 1535392 Кущ Дмитро Максимович
54858340 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028447 Технології легкої 
промисловості

168,894

6 14835116 1535392 Луценко Анастасія Вячеславівна
55571435 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156973 Технології легкої 
промисловості

132,504

7 15357869 1535392 Мамаєва Марія В`ячеславівна
55595420 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255167 Технології легкої 
промисловості

144,611

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307200 1535267 Бєляєв Володимир Вадимович
54110894 XA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233784 Електричні станції, 
мережі та системи

134,351

2 15167843 1535267 Волков Олег Олександрович
024707 AЗ 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0168502 Електричні станції, 
мережі та системи

186,396

3 14912998 1535267 Лаба Андрій Романович
55099050 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101005 Електричні станції, 
мережі та системи

152,376

23



4 15372669 1535267 Літвін Микита Юрійович
50568073 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298061 Електричні станції, 
мережі та системи

132,262

5 15122186 1535267 Остапенко Анна Володимирівна
51395780 XA 10.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247251 Електричні станції, 
мережі та системи

135,253

6 14966521 1535267 Петрик Діана Олегівна
55565349 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072938 Електричні станції, 
мережі та системи

138,764

7 15029856 1535267 Пілюсов Андрій Володимирови
ч

53816603 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0081795 Електричні станції, 
мережі та системи

160,654

8 15778404 1535267 Редько Михайло Олександрович
55583180 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001525 Електричні станції, 
мережі та системи

138,810

9 15674162 1535267 Савонов Дмитро Вячеславович
55605156 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047972 Електричні станції, 
мережі та системи

144,455

10 15131074 1535267 Стрижалковськ
ий Філіп Русланович

55576599 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041580 Електричні станції, 
мережі та системи

156,382

11 15557737 1535267 Шараєвський Євгеній Вадимович
54803498 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216521 Електричні станції, 
мережі та системи

158,895

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15542226 1535345 Кошмак Олексій Петрович
44213793 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0276834 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,019

2 15721814 1535345 Мороз Данило Євгенович
55562698 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063114 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,127

3 15690657 1535345 Мороз Євген Володимирови
ч

55143192 XA 20.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційно-
вимірювальні 
системи

151,502

25



4 15612744 1535345 Пересада Олександр Вікторович
14678281 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0317556 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,262

5 15620274 1535345 Щукін Денис Андрійович
54835253 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004952 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

150,249

6 15696157 1535345 Юр Володимир Станіславович
48504023 KB 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0301312 Інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,127

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2197

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15506552 1535310 Іваніщ Євгеній Олександрович

55588961 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257634 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

140,869

2 15652254 1535310 Кочергін Єгор Вячеславович

54860653 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058643 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

155,561

27



3 15181032 1535310 Огризько Богдан Олександрович

55588397 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008466 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

158,175

4 15184449 1535310 Соколенко Дмитрій Андрійович

55561439 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039473 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

138,972

28



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2213

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005598 1536112 Бойко Артем Іванович
21403770 HK 21.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0172333 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

140,044

2 15515705 1536112 Гриненко Єлизавета Валеріївна
014762 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297813 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

138,419

3 15723950 1536112 Кущ Євгеній Ігорович
000481 A24 30.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0162349 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

148,678

4 14948339 1536112 Смолей Сергій Дмитрович
28607920 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0210151 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

147,128

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15046506 1536163 Лаврентьєв Костянтин Олексійович
30803116 XA 03.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0064546 Професійна освіта 
(Транспорт)

145,865

2 15287068 1536163 Паляничка Катерина Едуардівна
056175 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0310491 Професійна освіта 
(Транспорт)

135,108

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14926831 1536267 Батула Віолетта Віталіївна
000590 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0155717 Інноваційні харчові 
технології

136,425

2 15106772 1536267 Гусар Діана Петрівна
000592 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0186569 Інноваційні харчові 
технології

140,592

3 14993463 1536267 Євтушенко Анастасія Анатоліївна
000588 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0101781 Інноваційні харчові 
технології

145,652

4 15368443 1536267 Ковтонюк Валерія Ігорівна
000663 A25 04.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0025348 Інноваційні харчові 
технології

162,123

3



5 15463211 1536267 Подплетько Нікіта Андрійович
017838 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273594 Інноваційні харчові 
технології

145,884

6 15554871 1536267 Тарасов Максим Олександрович
17420885 XA 28.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0124879 Інноваційні харчові 
технології

137,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15415286 1536208 Сотніков Віктор Сергійович
050856 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0148954 Електричні станції, 
мережі та системи

144,647

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2213

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15003879 1536237 Агєєнко Євген Олегович

023105 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302100 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,224

2 15383422 1536237 Котляров Юрій Сергійович

016860 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272035 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

146,919

6



3 15762563 1536237 Осипов Тарас Сергійович

016849 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248132 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

143,956

4 14854095 1536237 Островський Михайло Сергійович

016870 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056994 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

152,796

5 15335976 1536237 Плиска Олександр Олександрович

016874 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003918 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,958

6 15045947 1536237 Сухомлин Антон Валентинович

016858 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0111490 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

149,224

7 15597731 1536237 Ташпулов Андрій Валерійович

016871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0316947 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

137,193

8 14999908 1536237 Шапран Едуард Олександрович

023100 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009326 Комп’ютерно-
інтегровані системи 
автоматизації 
технологічних 
процесів і об’єктів

142,180

7


